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DOCUMENTO DI TRASPORTO

MAGNA P.T spa via dei ciclamini 4 presso Data consegna 17/04/2020|n* progressive ‘ 659
WORKX srl traspono a mezzo
via dei Gerani 5/9 70026 Modugno Bari mittente destinatario  [vettore
X
DESTINATARIO
MAGNAPT BV & Co KG
Hermann Hagebmeyerstr. 1
D-74632 NEUENSTEIN ,S 23 JL\'
causale del trasporto
trasferimento da mag./vendita
DESCRIZIONE BENI
FORNITURA DESCRIZIONE QUANTITA' NOTE
PAK-707195 3500
VER-701729 3500
2510100103 2560
2002044811 3000
BARCODE LABEL 1000
2517267700 3200
2511072050 270
25131071650 312
2511071351 360
2511063351 432
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aspetto esteriore beni numero colli ora data traspotto
Avista 70 13:00 17/04/2020
Vattore
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